
  Z á p i s č. 1/2023 
 z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 12.1.2023 

         Přítomni:  Tomáš Michal, Lucie Raab, Petr Laník 
 Hosté:  Jiřina Novotná, Vladimír Martinek 
 Omluveni:  Petr Plašil, Štěpán Chromovský 

 A/ Dotace    

 23/1/1) NSA - Provoz a údržba 2022 - letos jsme se žádostí neuspěli 

 23/1/2) NSA - Můj klub 2022 - získali jsme 210 060 Kč - pro oddíly s mládeží TOM, Kanoepolo - probíhá 
 vyúčtování 

 23/1/3) Dotace NSA - Regionální sportovní infrastruktura - podáno na Modernizaci loděnice TJ Kotva Braník 

 23/1/4) Vypsaná dotace Můj klub 2023 do 31.11.2022, 12:00 - podáno 

 23/1/5) Vypsaná dotace Hlavní město Praha 2023 do 19.12.2022 - podáno 

 23/1/6) Dotace Praha 4 2023 - termín 25.1.2023 připravujeme 

 23/1/7) Probíhá vyúčtování dotace od Praha 4 pro rok 2022 na pořízení sportovního materiálu 

 B/ Ekonomické informace    

 23/1/8) Rekonstrukce kotelny a výměna zásobníků TUV za nové – v procesu 

 C/ Ostatní  

 23/1/9)  Kontrolní komise doporučila ukončit členství  dlouhodobým dlužníkům, dlužníky za rok 2022 KK 
 kontaktuje, a pomůže VTJ s vymožením pohledávky, v případě neúspěchu navrhne ukončení členství 

 23/1/10)  KK na základě podnětu ze schůze OVT navrhuje  zavést  pro půjčování vybavení TJ (auta, vleky) 
 povinnost zaslat při vrácení fotografie dokazující vrácení bez závad. VTJ tuto povinnost zapracuje do 
 výpůjčního řádu. 

 23/1/11)  Výbor TJ rozhodl, že výroční schůze  se bude konat v pondělí 23.1.2023 od 18:00. Prosíme všechny 
 delegáty, aby si tento datum dali do svých diářů. Pozvánka a program budou rozeslány na emaily výborů 
 jednotlivých oddílů. Předpokládaný program: 
 -  schválení rozpočtu pro rok 2023 
 -  dovolba zbývajících 2 míst do Výboru TJ (prosíme zájemce, aby se v případě zájmu přihlásili na 
 email vybor@kotvabranik.cz do 13.1.2023) 

 23/1/12)  Opatření v souvislosti se zvýšenou cenou  energií pro rok 2023: 
 - Omezení provozu TJ od 1.1. - do minimálně 15.4.2023 
 - v lednu 2023 máme spotřebu plynu cca o ½ menší, než ve stejném období 2022 



 D/ Oddíly 

 23/1/12)  Přerušení a ukončení členství 

 VTJ bere na vědomí: 

 ●  ukončení členství Jiřího Brožka v OPT, 
 ●  přerušení členství V. Pešaty ml.v OPT a TJ do roku 2025 vč. 
 ●  ukončení členství Anny Čermákové 

 23/1/13  Přijetí nových členů 

 VTJ přijímá za členy TJ 

 ●  M. Kříže do OVT 
 ●  Bohumila Krále do OPT 
 ●  Zdeňky Králové do OPT 

 23/1/14  Odpověď na otázky ze Zápisu VOPT 1-23 ze dne 9.1.2023 

 Reakci na náměty ze schůze VOPT 1-23 ze dne 9.1.2023 zašle VTJ do 29.1.2023, protože některé věci budou 
 nejprve  projednány s KK a také na konferenci delegátů - hlavně námitky proti zvýšení příspěvků a jeho 
 odpuštění vybrané skupině členů. 

    Příští schůze VTJ bude 26.1.2023 v  18:30. 

 Zapsal/a: Lucie Raab  Schválil: Tomáš Micha  l 


